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JRP271.5.2017

Scinawa, 24.11.2017r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa sieci wodociagowe;j
magistralnej wraz z budowa hydroforni na terenie wiejskim aglomeracji Scinawa” -

postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z Ustawa Prawo
ZamoOwien Publicznych, oznaczenie postgpowania:
JRP.271.5.2017 ; Ogloszenie nr Dz.U/S 183-374194-2017 PL z dnia 23/09/2017.

Postgpowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawa z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2016 Nr 0, , poz. 2260 z p6zn.

zm.).

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych informujemy, ze do Zamawiajacego wptyngly wnioski o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia na ktdre, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt.1 oraz ust
2, bez ujawniania zrodta zapytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Data Pytania Wykonawcow Odpowiedz Zamawiajacego

27.10.2017 | Czy ma.jafc na uwadzg okreslony przez Zamawiajacy zlecajac prawo opcji
Zamaw1ajacego termin wykup w zakresie oswietlenia wezcie pod
wierzytelnosci (2017-2020) oraz prawo uwage termin wykonania umowy
do skorzystania z prawa opcji przez caly oraz termin umowy wykupu
okres umowy, Zamawiajacy zgodzi si¢ wierzytelnosci. Zamawiajacy
ograniczy¢ termin na skorzystanie z podejmie decyzje w zakresie
prawa opcji tak aby realizacja takiego zlecenia opcji w zakresie
zaméwienia byta wykonalna w trakcie oéwietlenia najpozniej do polowy
trwania umowy na wykup czasu trwania umowy.
wierzytelno$ci. Zwracamy uwagg iz brak | p onadto informujemy iz
takiego ograniczenia i ewentualne Zamawiajacy dokonat takze
skorzystanie z takiego prawa w ostatnim | odyfikacji STWZ w zakresie
miesiacu obowiazywania umowy moze montazu finansowego zamowienia
doprowadzi¢ do realizacji zamowienia po na oéwietlenie
terminie obowiazywania umowy wykupu
co moze doprowadzi¢ do braku srodkoéw
na realizacj¢ zamoOwienia.

02.11.2017 | W SIWZ — czese I_IDW: L Przewidziane w ust. 3.5 czgsci I
ust 3.5 — przewidziane sa zamowienia SIWZ — IDW okreslaja zaméwienia
uzupc?lnlajch —Czy zamawlajacy zlecane na podst. art. 67 ust 1 pkt. 6
potwierdza, iz na wykupleme‘ 5 pzp, czyli zamowien polegajacych
dodatkowych kwo't bank musi wyrazi¢ na powtérzeniu podobnych robot
zgode, gdyz to zwigksza zaangazowanie. budowlanych w trybie zamowienia
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Chyba, ze zamdwienia dodatkowe nie
beda przedmiotem wykupu.”

z wolnej reki. Wszelkie warunki
tego zamowienia beda okreslone w
wyniku negocjacji Zamawiajacego
z wykonawca.

a.

Czes¢ 11 — wzor Umowy dla opcji
,,oudowa o$wietlenia ...”

§ 1 ust 3 —,,Wnosimy o
poprawienie daty zgodnie
z

zapisami SIWZ 1 innych dokumentow
przetargowych tj na 31/12/2026”
b.

§ 5 ust 2 —,,Wnosimy o
wyjasnienie, co oznacza
zapis o zgodzie na
wczesniejsze zakonczenie
robot? Czy trzeba
zakonczy¢ idealnie
31.12.2020r?”

§ 7 ust 7—,,W zapisie
mowa jest o podstawie
wystawienia faktur — ale
tylko robét realizowanych
przez podwykonawce. A
co w fakturami
Wykonawcy?”

§ 13 ust. 5 —,,Wnosimy o
zmiang tak, aby koszt
naprawy wad i usterek nie
mogt by¢ potracany z
wynagrodzenia
(przynajmniej tego
zaptaconego przez bank)”
§ 14 ust 7 —,,Wnosimy o
zmiang tak, aby nie byto
zapisu o prawie
potracania kar umownych
z faktur Wykonawcy,
gdyz takich faktur bank
nie wykupi”

§ 17 — ,,Zwracamy uwage
1Z umowa nie zawiera
mechanizmu rozliczenia z
bankiem w przypadku
odstapienia od umowy.
Prosimy o sprecyzowanie

a) Data w umowie zostata
poprawiona.

b) Roboty trzeba zakonczy¢
31.12.2020r. natomiast
wczesniejsze zakonczenie
robot niz 31.10.2020 r. musi
zosta¢ uzgodnione z
Zamawiajacym, ktory
dziata¢ musi w okreslonym
montazu finansowym
inwestycji.

C) Zapisy we Wzorze umowy
zostaly poprawione.

d) Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zmiany w tym
zakresie.

e) Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zmiany w tym
zakresie.

f) Mechanizm rozliczania z
bankiem w przypadku
odstapienia od umowy
powinna regulowa¢ umowa
wykupu wierzytelnosci.

Nie ma potrzeby doprecyzowania
zapisu umowy w zakresie odsetek,
poniewaz kwestia ta regulowana
jest w ustawie.
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03.11.2017

czy rozliczenie ma
nastapi¢ od razu czy
zgodnie z
harmonogramem.
Wnosimy o precyzyjne
okreslenie w (par. 17 ust.
6), ze zaplata zostanie
dokonana z odsetkami.”

Ponadto wnosimy o zmiang zapisoOw
SIWZ tak, aby w przypadku opdznienia
zaptacie przez Gmine Scinawa bankowi
wykupujacemu wierzytelnos¢ beda
naliczane odsetki ustawowe lub zgodne z
taryfa banku”.

Zamawiajacy nie godzi si¢ na
odsetki zgodne z taryfa bankowa,
natomiast obowiazek naliczania
odsetek ustawowych wynika z
ustawy.

Wnosimy o zmiang zapisoOw umownych
tak, aby kazda zmiana harmonogramu
splaty zobowiazania Zamawiajacego
wobec Banku, polegajaca na wydluzeniu
terminu splaty wymagata zgody banku.
Zwracamy uwage, iz brak mozliwosci
wptywu banku w w/w zakresie jest dla
banku warunkiem nieakceptowalnym z
uwagi na fakt, iz nie pozwala na
prawidlowa oceng ryzyka kredytowego,
co w konsekwencji przetozy si¢ na brak
oferty banku na wykup wierzytelnosci.

Zamawiajacy wyraza zgodg , aby
zmiana harmonogramu sptaty
zobowigzania Zamawiajacego
wobec Banku, polegajaca na
wydtuzeniu terminu splaty
wymagata zgody banku.
Zamawiajacy odpowiednio
zmodyfikowal zapisy w IDW w
przedmiotowym zakresie.

03.11.2017

Wykaz cen. Prosimy o wyjasnienie czy
zakres robot z kolumny "Kanaty boczne
przykanaliki [m]" (kolumna AV)
przewidziany jest do wykonania w
ramach robdt podstawowych (kolumna
oznaczona kolorem zielonym)?

Kolumna AV dotyczy zgodnie z
tabela ,,stanu do zaprojektowania i
wykonania dla robot, ktore beda
realizowane w ramach opcji
wybranych przez zamawiajacego.
Kolor w tabeli Wykaz Cen zostat
poprawiony. Najnowsza wersja
Wykazu Cen stanowiaca integralna
czes¢ Oferty zostala zamieszczona
na stronie internetowej wraz z
udzielanymi odpowiedziami.

Wykaz cen, Wielowie$. Naszym zdaniem
komorka N21 zawiera bledna formulte
jest 12,5 powinno by¢ 1583. Prosimy o
weryfikacje 1 ewentualna korekte.

W Wykazie Cen w zaktadce
Wielowies komorka N21 zawierala
btedna formutg. W najnowszym
pliku skorygowano btad poprzez
wprowadzenie formuly spojnej z

innymi zaktadkami.
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W zwiazku z powyzszym
udostepnia si¢ na stronie
internetowej najaktualniejszy
Wykaz Cen wraz z Instrukcja do
czytania tabeli WC.

Wykaz cen, Zaboroéw. Naszym zdaniem
komorka F16 zawiera bledng formule
jest 8409,5 powinno by¢ 5761,5.Prosimy
o weryfikacje i ewentualna korekte.

W Wykazie Cen w zaktadce
Zaborow komorka F16 zawierata
btedna formutg. W najnowszym
pliku skorygowano blad poprzez
uwzglednienie w formule komorki
G14.

W zwiazku z powyzszym
udostepnia si¢ na stronie
internetowej najaktualniejszy
Wykaz Cen wraz z Instrukcja do
czytania tabeli WC.

Wykaz cen, Zaboréw. Naszym zdaniem
komorka N16 zawiera bi¢gdna formule
jest 1230,5 powinno by¢ 1318,5.Prosimy
o weryfikacj¢ 1 ewentualng korekte.

W Wykazie Cen w zakladce
Zaboréw komoérka N16 zawierata
btedna formute. W najnowszym
pliku skorygowano btad poprzez
uwzglednienie w formule komorki
O14 1 otrzymano warto$¢ 1318,5.
W zwiazku z powyzszym
udostepnia sig na stronie
internetowej najaktualniejszy
Wykaz Cen wraz z Instrukcja do
czytania tabeli WC.

Wykaz cen, Zaboroéw. Naszym zdaniem
komorka N21 zawiera btedna formule
jest 8752,5 powinno by¢ 9104,5.Prosimy
o weryfikacje 1 ewentualna korekte.

W Wykazie Cen w zaktadce
Zaboroéw komorka N21 zawierata
prawidlowa formule. Btad zostat
znaleziony w komorce AC22, w
ktorej zawarta byta wskazana
warto$¢ 8752,5. W najnowszym
pliku skorygowano btad poprzez
uwzglednienie w formule komorki
AC14 1 otrzymano warto$¢ 9104,5.
W zwiazku z powyzszym
udostepnia si¢ na stronie
internetowej najaktualniejszy
Wykaz Cen wraz z Instrukcja do
czytania tabeli WC.
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Prosimy o okreslenie ci$nienia z jakim
ma pracowac zestaw hydroforowy. PFU
podaje wydajnos¢ zestawu
hydroforowego natomiast brak jest
informacji co do cis$nienia. Prosimy
réwniez o okreslenie liczby pomp, gdyz
jest to takze niejednoznaczne w tekscie,
w 1 miejscu jest napisane, Ze maja by¢
2+1 pompy (czyli 2 pompy pracujace +
trzecia jest rezerwowa), w drugim 3+1

Zamawiajacy skorygowal opis
przedmiotu zamoéwienia. W ramach
zamoOwienia zrezygnowano obecnie
z dziatan polegajacych na
zaprojektowaniu 1 wybudowaniu
zestawOw hydroforowych wraz z
sieciami wodociggowymi.

W zakresie dziatan w gospodarce
wodnej zakres zamowienia
obejmuje wytacznie przebudowe
pompy. sieci wodociagowej, co wskazano w
zaktualizowanym OPZ I na sieci
wod-kan dla zamowienia
podstawowego - PFU 1 czes¢
opisowa.

Na stronie internetowej udostgpnia
si¢ zmodyfikowany i
zaktualizowany SIWZ. Potencjalni
Wykonawcy sa zobowiazani
zapoznac si¢ Z nowymi wytycznymi
Zamawiajacego zawartymi w
zmodyfikowanym SIWZ.

W $wietle udzielonych odpowiedzi z
dnia 31.10.2017 prosimy o wyjasnienie
jak rozumie¢ zapis: ,,Kazda cena
jednostkowa w wykazie cen jest
zryczattowanym kosztem obejmujacym
szereg elementow, robot budowlanych,
ustug, dostaw ktore nalezy wyceni¢ na
podstawie dokumentéw kontraktowych i
wiedzy technicznej] Wykonawcy.” Jak
zatem postapi Zamawiajacy w przypadku
gdy Wykonawca zaprojektuje 1 wykona
mniejsza 1lo$¢ robot niz wynikajaca z
przedstawionego wykazu cen speltniajac
jednoczesnie wymogi Zamawiajacego -
czy wynagrodzenie wykonawcy zostanie
zmniejszone w stosunku do zaoferowanej
warto$ci prac czy pozostanie
niezmienne?

Zamawiajacy okreslil zakres do
wykonania w Wykazie Cen pod
wzgledem iloSciowym.
Zamawiajacy dotozyt wszelkich
staran w celu rzetelnego opisania
ilo$ci robot w zestawieniach.
Mapy maja charakter jedynie
pogladowy

ZamoOwienia na prawach opcji:
Zamawiajacy nie przewiduje
wykonania mniejszej ilo$ci
okreslonych w wykazie cen. W
przypadku pojawienia si¢
dodatkowego zakresu Zamawiajacy
bedzie zlecat dodatkowo po cenach
okreslonych w Wykazie Cen na
etapie przetargu.

Zamowienia podstawowe: Mapy
pogladowe stanowity podstawe do
oszacowania zakresu przyjetego w
Studium wykonalno$ci 1 wniosku o
dofinansowanie. Zamawiajacy
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umozliwit dostep do terenu,
udostepnit mapy.

Cena zaproponowana w Ofercie
jako ryczaltowa musi zawieraé
wszystkie Roboty budowlane
konieczne do osiagnigcia celu
wskazanego w PFU tj.

zapewnienia zgodnie z wytycznymi
zawartymi w czg$ci opisowej PFU
mozliwosci podiaczenia do sieci
kanalizacyjnej wraz z przytaczami
wszystkich gospodarstw domowych
znajdujacych si¢ w granicach
aglomeracji.

Dla kazdej warstwy okreslonej w
tabeli wykaz cen, Zamawiajacy
zastosuje metodologig: w
przypadku
zwigkszenia/zmniejszenia grubosci
zaplaci nie wigcej/nie mniej, niz
warto$¢ wynikajaca z podzielenia
warto$ci danej warstwy przez ilos¢
cm.

Odpowiedzi z dnia 31.10.2017 - spos6b
odtworzenia nawierzchni "w drodze
krajowej odtwarzamy nawierzchnig po
komorach 3x3 m co 50 m" prosimy o
wyjasnienie z czego wynika taki sposob
odtworzenia nawierzchni? Czy
kanalizacj¢ nalezy wykona¢ metodami
bezwykopowymi — czy wspomniany
zakres opisany jest w PFU?

W zakresie PFU wystepuje
wykonanie kanalizacji w drodze
krajowej w Turowie metoda
bezwykopowa (komory w rozstawie
co 50 m),

Przewiduje sig, ze odcinek bgdzie
przekracza¢ w rurze ostonowe;j
stalowej drogi wskazane w
uzgodnieniach zarzadcoéw drog oraz
w przypadku ciekow wodnych.- pkt
2.4.1. PFU

Wykaz cen, czy dtugo$¢ kanalizacji
deszczowej (kolumn AH) obejmuje
dhugosci przykanalikow do wpustow
deszczowych?

W zakresie wykonania kanalizacji
deszczowej wchodzi wykonanie
wpustéw deszczowych oraz
wykonanie przytaczy kanalizacji
deszczowej do tych wpustow.

Prosimy o wyjasnienie z jakich
elementoéw ma si¢ sktada¢ kanalizacja
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deszczowa. Zamawiajacy udzielajac
odpowiedzi w dniu 31.10.2017 napisat ze
"W ramach kanalizacji deszczowe;]
przyjmuje si¢ rury drenarskie karbowane
o $rednicy 300" czy zatem projektowana
kanalizacja deszczowa ma by¢
drenazem? Jak to si¢ ma do zapisow PFU
gdzie mowa jest o przejgciu wod
opadowych wpustami i odprowadzenie
przykanalikami odbiornikow?

Nalezy wykona¢ kanalizacj¢
deszczowa, zaktada si¢
zastosowanie rur drenarskich
karbowanych 300 oraz studni
rewizyjnych betonowych.

Wykaz cen kolumna G. Prosimy o
weryfikacjg ilos$ci podbudowy w
miejscowosciach Przychowa Dziewin -
naszym zdaniem formuta obarczona jest
btedem. W $wietle udzielonych
odpowiedzi nawierzchnig z kostki
kamiennej w powyzszych
miejscowosciach nalezy odtworzy¢ po
sladzie wykopow natomiast podbudowa
(kolumna G) policzona jest dla calej
szerokosci jezdni.

Btad w tabeli wykazie Cen,
wprowadzono korekteg do tabeli.
Nawierzchni¢ z kostki nalezy
odtworzy¢ na calej szerokosci
jezdni.

Wykaz cen Buszkowice dziatka 302/3
kolumna "N" pobocze z kruszywa,
formuta zostata zastapiona liczba 0 -
prosimy o weryfikacjg ilo$ci, na
dotaczonym planie wystepuja obustronne
pobocza.

W Wykazie Cen w zaktadce
Buszkowice komorki N9 oraz N10
zawieraly btedna formute. W
najnowszym pliku skorygowano
btad poprzez wprowadzenie
formuly spdjnej z innymi
komorkami i otrzymano w tych
komorkach wartosci 0,5.

Prosimy o potwierdzenie iz w kolumnach W kolumnach AE. AF oraz AT
AE ,AF oraz AT wykazu cen nalezy .

uwzglednié poza warstwa $cieralng
warstwy konstrukcyjne / wzmocnienie
gruntu nawierzchni
pobocza/zjazdu/chodnika (i konstrukcja
ta nie zostata uwzgledniona w innych
kolumnach wykazu cen).

nalezy uwzgledni¢ wszystkie
warstwy konstrukcyjne oraz
wzmocnienie gruntu dla
pobocza/zjazdu/chodnika.

Wykaz cen winien zosta¢
przygotowany zgodnie z Instrukcja
czytania i wypelniania wykazu cen,
a takze w odniesieniu do Opisu
Przedmiotu Zamowienia.
Wykonawca ma wyceni¢ Roboty
objete Kontraktem w sposob
zapewniajacy osiagnigcie celow
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poszczegolnych PFU zgodnie z
konstrukcja Kontraktu.

Prosimy o potwierdzenie iz zakresem
przetargu objete sa przytacza kanalizacji
sanitarnej do granicy pasa drogowego.

Zakres budowy sieci kanalizacyjne;j
1 wodociagowej obejmuje budowe
sieci 1 przylaczy w czgsci
kwalifikowanej zgodnie z zasadami
budowy sieci w POIS na lata
2014-2020 tzn. do granicy dziakki.
Szczegotowy zakres budowy
przewodow kanalizacyjnych i
wodociagowych, ktory moze by¢
sfinansowany w ramach wydatkow
kwalifikowalnych, a tym samym
stanowi przedmiot zamdowienia
zostal przedstawiony na ponizszych
rysunkach, z zastrzezeniem ze w
ramach niniejszego zamowienia
Wykonawca ma zaprojektowac i
wykona¢ sie¢ wraz z przylaczem do
granicy posesji.

Rysunek 1. Kanalizacja
grawitacyjna i wodociagi
Pogrubione odcinki sieci stanowia
element kwalifikowalny.

ALl
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Sk - studzienka kanalizacyjna
Sw - studnia wodomierzowa
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Prosimy o wyjasnienie czy teren wokot
projektowanych przepompowni $ciekow
ma by¢ ogrodzony i utwardzony
podobnie jak na terenie stacji
podnoszenia ci$nienia? Prosimy o
podanie wymagan Zamawiajacego w tym
zakresie.

Teren projektowanych pompowni
sciekoOw ma zosta¢ utwardzony i
ogrodzony, tak zeby zachowac
mozliwo$¢ przeprowadzenia
inspekcji, a takze odpowiednio
oznakowany.

Wymagania w tym zakresie opisano
w PFU.

Prosimy o potwierdzenie iz w zakresie
robot podstawowych jest zasilenie w
energig elektryczna projektowanych
przepompowni $ciekow 1 hydroforni.

Tak w zakresie podstawowym jest
wykonanie zasilania w energi¢
elektryczna przepompowni §ciekdw
W wyniku skorygowania OPZ w
przedmiocie zakresu zamowienia,
hydrofornie nie sa obecnie
przedmiotem Kontraktu.

Jaki jest zakres wykonania przytaczy
wodociagowych czy nalezy doprowadzi¢
je do granicy pasa drogowego i zaslepic?

Przytacza wodociagowe nalezy
wykona¢ zgodnie z odpowiedzia
powyzej.

Prosimy o wyjas$nienie jaki zakres prac
nalezy wykona¢ w ramach renowacji
zbiornikow retencyjnych — jakie sa
wymagania Zamawiajacego w tym
zakresie?

Zamawiajacy nie przewiduje
renowacji zbiornikéw retencyjnych.

06.11.2017

Wykaz cen- Zaktadka BUSZKOWICE
- KOLUMNA W — row przydrozny- brak
formuly okreslajacej koszt szacunkowy
w wierszu nr 14.

Blad zostat poprawiony w Wykazie
cen I, II.

Wykaz cen - Zaktadka ZBIORCZA

- KOLUMNA P — row przydrozny- brak
formuty przenoszacej warto$¢ z zaktadki
BUSZKOWICE KOLUMNA W nr 14.

Blad zostat poprawiony w Wykazie
cen I, II.

Wykaz cen- Zaktadka DZIESLAW

- KOLUMNA W- row przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 14.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*4149,00=43813,44

-wyliczenia wg formuty:
10,56*4149,00=43825,,887

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartos¢
Kolumna AC zawierata biad, ktory
zostat poprawiony w Wykazie Cen
L 11
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KOLUMNA AC- warstwa $cieralna:
bet.asf. 6 cm- brak przypisanej ilosci 500
m2 do rodzaju drogi.

Wykaz cen - Zaktadka Dabrowa
Srodkowa

-KOLUMNA W — réw przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 10

Przyktad:

- wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*726,00=7666,56

-wyliczenie wg formuty:
10,56*726,00=7668,738

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartosc¢.

Wykaz cen - Zakladka Dabrowa Dolna

- KOLUMNA W —row przydrozny-
nieprawidtowa formula wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 10.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*554,00=5850,24

-wyliczenie wg formuty:
10,56*554,00=5851,00

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formutg a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartos¢.

Wykaz cen - Zaktadka RESZOW
KOLUMNA W- réw przydrozny-
nieprawidtowa formula wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 13.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*1585,00=16737,60
-wyliczenie wg formuty:
1056*1585,00=16742,355

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidlowo wylicza warto$¢

Wykaz cenn - Zaktadka SITNO
- KOLUMNA W- row przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 10.
Przyktad:
-wyliczenie wg
kalkulatora:10,56*1418,00=14974,08
-wyliczenie wg formuty:
10,45*%1418,00=14978,334

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidtowa formul¢ a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartos¢.

10
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Wykaz cen - Zakladka KRZYZOWA

- KOLUMNA W- réw przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 177.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*124,00=1309,44

-wyliczenie wg formuty:
10,56*124,00=1309,812

Wykaz cen - Zaktadka PARSZOWICE

- KOLUMNA W- row przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 26.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*4164,00=43971,84

-wyliczenie wg formuty:
10,56*4164,00=43984,332

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidtowo wylicza warto$¢

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidtowo wylicza warto$¢

Wykaz cen - Zaktadka WIELOWIES Kolumna N zawierata blad, ktory

) _KOLUMNA N- pobocze z.kruszywa- zostat poprawiony w Wykazie Cen
nieprawidtowa formula w wierszu nr 21 LI

SUMA. Jest wartos¢ 12,50 powinno by¢
1583,00

- KOLUMNA W- réw przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 23.

Przyktad:

- wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*1892,00=19979,52

-wyliczenie wg formuty:
10,56*1892,00=19985,196

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidtowo wylicza warto$¢

Wykaz cen - Zaktadka DEUZYCE
- KOLUMNA W- row przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt

szacunkowy w wierszu nr 15. Poprawiono w Wykazie Cen 1, II

Przyklad: . poprzez usunigcie wartosci w
- wyliczenie wg kalkulatora: “SUMA DK”

10,56*%697,00=7360,32

-wyliczenie wg formuty:
10,56*%697,00=7362,411

-KOLUMNA AN - podbudowa: bet.asf.
7 cm — wiersz 13 SUMA —ilos¢ 5106 m2

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidtowa formul¢ a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartos¢.
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- KOLUMNA AO - podbudowa: bet.asf
7 cm- wiersz 16 SUMA DK — ilos¢
5106m2

- KOLUMNA AO- podbudowa: bet.asf 7
cm — wiersz 17 SUMA DW —ilos¢
5106m2

warto$¢ w ktorej kolumnie jest
prawidlowa?

Wykaz cen - Zaktadka DZIEWIN

- KOLUMNA M - odtworzenie
nawierzchni z kostki kamiennej 18/20-
btedne rozpisanie ilo$ci w podziale na
sumg na poszczego6lnych drogach.

- KOLUMNA W — row przydrozny-
nieprawidtowa formula wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 16.

Przyktad:

- wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*230,00= 2428,80

- wyliczenie wg formuty: 10,56*230,00=
2429,49

Kolumna M - poprawiono btad w
Wykazie Cen I, 11

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidtowa formul¢ a wykaz cen
prawidlowo wylicza warto$¢

Wykaz cen - Zaktadka ZABOROW

- KOLUMNA F- podbudowa: kruszywo
tamane 0/31,5gr. 20 cm- nieprawidlowa
formuta w wierszu nr 16 SUMA. Jest
warto$¢ 8409,50 powinno by¢ 9113,50.
- KOLUMNA N — pobocze z kruszywa-
nieprawidlowa formuta w wierszu nr 16
SUMA. Jest wartos¢ 1230,50 powinno
by¢ 1406,50.

-KOLUMNA W- réw przydrozny-
nieprawidlowa formuta wyliczajaca koszt
szacunkowy w wierszu nr 18.

Przyktad:

-wyliczenie wg kalkulatora:
10,56*1183,00=12492,48

- wyliczenie wg formuty:
10,56*%1183,00=12496,029

- KOLUMNA AB — warstwa $cieralna:
bet.asf. 6 cm — nieprawidtowa formuta w
wierszu nr 16 SUMA. Jest warto$¢
8752,50 powinno by¢ 9104,50.

Kolumna F - zawierata btad, ktory
zostat poprawiony w Wykazie Cen
L 1I

Kolumna N - zawierata blad, ktory
zostal poprawiony w Wykazie Cen
L 1I

Po weryfikacji kolumna W zawiera
prawidlowa formulg a wykaz cen
prawidlowo wylicza wartos¢.
Kolumna AB - zawierata blad,
ktéry zostat poprawiony w Wykazie
Cenl, II

08.11.2017
r

Wykaz cen. Prosimy o wyjasnienie czy
w kolumnach AC "w. §cieralna" nalezy
ujac¢ frezowanie istniejacych
nawierzchni?

W kolumnach AC ,,Warstwa
Scieralna: bet. asf. 6 cm [m2]” nie
nalezy uwzglednia¢ frezowania

12
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istniejacych nawierzchni. W PFU
zalozono, ze warstwa ta bedzie
wykonana dodatkowo na
odtworzonych warstwach
nawierzchni, dlatego nalezy
przewidzie¢ rozbiorke/frezowanie
istniejacych nawierzchni w
kolumnach odpowiadajacych
nizszym warstwom (podbudowy,
warstwy wiazace),

Czy na wykonanie zakresu objgtego
prawem opcji obowiazuje termin jak dla
okresu podstawowego?

Na wykonanie zakresu objgtego
prawem opcji obowiazuje termin
jak dla okresu podstawowego.
Termin zakonczenia Robdt objetych
prawem opcji zostal wskazany w
umowie, na stronie zamieszczono
zmodyfikowana jej wersje w
brzmieniu obowiazujacym.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznos$ci Tabela z PFU w punkcie 3.1. jest
migdzy ilo§ciami sieci wodociagowej do | prawidlowa i jest wynikiem
wykonania w ramach zadania sumowania poszczegolnych sieci z
wynikajacymi z tabeli wykaz cen tj. 6397 | pliku Wykaz Cen I 1 II. Dlugos$ci
mb a PFU 7850 mb. zamieszczone w tabelach dla

zakresu podstawowego sa
orientacyjne, a ostateczna dlugos¢
zostanie ustalona w trakcie
wykonywania projektu
budowlanego przez Wykonawcg.
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Prosimy o wyja$nienie rozbieznos$ci
migdzy wykazem cen a projektem
wykonawczym DW?292 Buszkowice:

Projekt
Wykonawc | Wykaz
zy cen
DW292 Buszkowice
jezdnia 3880 m2 4743 m2
w. scieralna z
betonu grubosci 4 | grubosci 5
asfaltowego cm cm
W. wigzaca z
betonu grubosci 8
asfaltowego cm brak
podbudowa z
betonu
asfaltowego brak grubosci 7
podbudowa z
kruszywa grubosci
tamanego 20 cm brak
kruszywo
stabilizowane
cementem z grubosci 22
dowozu cm brak
chodnik 1250 m2 1188 m2
kostka grubosci 8
betonowa cm gr.8 cm
podsypka
cementowo-pia | grubosci
skowa 3cm gr. 3cm
podbudowa z
kruszywa grubosci 15 | grubosci
tamanego cm 20 cm
kruszywo grubosci 15 | grubosci
stabilizowane |cm 10 cm

Zamawiajacy wskazuje, ze
prawidtowe sa wartosci spojne z
wykazem cen.

W instrukcji czytania 1 wypelniania
wykazu cen I, 11, szczegdtowo
opisane sa poszczegdlne warstwy
konstrukcyjne.
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cementem z

dowozu

pobocze z

kruszywa 160 m2 0 m2
Zatoka

autobusowa 108 m2 0m2
ksztattki grubosci 16
betonowe cm brak
podsypka

cementowo-pia | grubosci

skowa 3cm brak
betonu

cementowego | grubosci 22
C16/20 cm brak
kruszywo

stabilizowane

cementem z grubosci

dowozu 22 cm brak
zjazdy 380 m2 345 m2

Prosimy o wyjasnienie rozbieznos$ci
migdzy wykazem cen a projektem
wykonawczym DW292 Buszkowice:

Zamawiajacy wskazuje, ze
prawidtowe sa wartosci spojne z
wykazem cen.

Projekt W instrukeji czytania 1 wypeltniania

Wykonawc wykazu cen I, 11, szczegdtowo

zy Wykaz cej opisane sg poszczegolne warstwy
konstrukcyjne.

DG 303/1 303/2 Buszkowice

jezdnia 3545 m2 2249,5 m2
w. $cieralna z

betonu grubosci 4 | grubosci 6
asfaltowego cm cm

W. wigzaca z
betonu grubosci 4
asfaltowego cm brak

15
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podbudowa z

kruszywa grubosci grubosci
famanego 15/20cm |20 cm
zjazdy 179,79 m2 | 138 m2
plac

Manewrowy z

ptyt Meba 343 m2 brak
kostka/chodnik | 107,75 m2 |brak

Wykaz cen. Czy w kolumnach AP, AR
nalezy uja¢ wylacznie rozbiorkg warstwy
Scieralnej z betonu asfaltowego gr.5 oraz
podbudowy z betonu asfaltowego gr. 7
czy rowniez pozostatych warstw
konstrukcyjnych nawierzchni?

W kolumnach dotyczacych
podbudowy z betonu asfaltowego
gr. 7 cm oraz warstwy Scieralnej z
betonu asfaltowego gr. 5 cm nalezy
ujacé rozbidrke odpowiadajacych im
istniejacych warstw nawierzchni

W PFU opisane sa studzienki
wodomierzowe — czy ich wykonanie jest
w zakresie przetargu, jesli tak prosimy o
wskazanie miejsc montazu.

W zakresie zamoOwienia nie ma
wykonania studzienek
wodomierzowych, natomiast
wykonawca ma w zakresie
polaczy¢ wodociag z istniejacym
przytaczem w granicy
nieruchomosci .

10.11.2017
r

Na mapach zasadniczych sa naniesione
oprawy:

- Spl — zgodnie z legenda moc 100W.
Co oznacza dalsza czg$¢ legendy ,,35m”?
- Sgl — zgodnie z legenda moc 70W. Co
oznacza dalsza czg$¢ legendy ,,36m™?

Oznaczenia zawarte w legendzie
oznaczaja Sk — lampa przy drodze
krajowej, Sw — lampa przy drodze
wojewodzkiej, Sp — lampa przy
drodze powiatowej, Sg — lampa
przy drodze gminnej. Wystepujacy
bezposrednio po liczba oznacza nr
lampy w miejscowosci przy danej
kategorii drog. Pozostate
oznaczenia np. 100W;36m;8m/1,5
nie sg istotne, poniewaz mapa
zamieszczona do PFU ma jedynie
charakter pogladowy.

Na mapach zasadniczych sa naniesione
oprawy:

- Spl — zgodnie z legenda moc 100W.
- Sgl — zgodnie z legenda moc 70W.

Wybdr opraw Wykonawca winien
poprzedzi¢ odpowiednimi
obliczeniami na etapie
projektowania.
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W opisie przedmiotu zamdwienia
wystepuja oprawy o mocy 84W oraz
31W. Prosimy o jednoznaczne
okreslenie, jakiej mocy oprawy nalezy
przyja¢ do wyceny.

Kontrakt jest realizowany w trybie
zaprojektuj i wybudu;.
Zamawiajacy, zgodnie z Wykazem
Cen przyjal nastgpujace oprawy:
1. Dla drég krajowych o mocy
.84 'W;
2. Dla droég wojewoddzkich o
mocy . 84 W;
3. Dla drég powiatowych o
mocy 31 W;
4. Dla drog gminnych o mocy
31 W.
Zamawiajacy przyjmuje tolerancjg
mocy +/- 5%.

Na mapach zasadniczych sa naniesione
oprawy o nazwie ,,Sw”. Brak jest
legendy wskazujacej typ tej oprawy,
stupa. Prosimy o uzupelnienie informacji
na temat oprawy typu ,,Sw”.

Oprawy ,,Sw” to oprawy przy
drogach wojewodzkich.
Zamawiajacy przyjal moc opraw
84W, wysoko$¢ stupa 7m, dlugosé
wysiggnika 1,5m. Odlegtosci
migdzy stupami 36m. ,,Sk” to
oprawy to oprawy przy drogach
krajowych. Zamawiajacy przyjat
moc opraw 84W, wysoko$¢ stupa
8m, dlugos¢ wysiggnika 1,5m.
Odlegtosci migdzy stupami 36m.
»Sp~ to oprawy to oprawy przy
drogach powiatowych.
Zamawiajacy przyjat moc opraw
31W, wysokos¢ stupa 6m, dtugos¢
wysiggnika 1m. Odlegtosci migdzy
stupami 36m. ,,Sg” to oprawy to
oprawy przy drogach gminnych.
Zamawiajacy przyjat moc opraw
31W, wysokos¢ stupa 6m, bez
wysiggnika. Odlegtos$ci migdzy
stupami 36m.

Zamawiajacy przyjmuje tolerancjg
mocy +/- 5%.

Czy w zakresie wyceny jest demontaz
istniejacych stupow oswietleniowych
zaznaczonych kolorem zielonym na
mapach zasadniczych? Jeéli tak to czy
roOwniez okablowanie nalezy
zdemontowac, jesli tak to prosimy o

Istniejace oswietlenie drogowe
nalezy pozostawi¢ bez zmian.
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jasne okreslenie granicy demontazu
okablowania

Prosimy o wyjasnienie czy bgda
pobierane optaty za zrzut wody z
odwodnienia wykopow?

Wykonawca jest zobowiazany
postegpowac zgodnie z
obowiazujacym prawem na dzien
realizacji inwestycji w
przedmiotowym zakresie.

Czy w zwiazku z rezygnacja
Zamawiajacego z budowy zbiornikéw
zapasu wody mozliwe jest zmniejszenie
powierzchni stacji wodociaggowych a tym
samym obnizenie kosztow budowy?

Zamawiajacy dokonal korekty
Opisu przedmiotu zamowienia w
zakresie zamowienia
podstawowego i zrezygnowat w
przedmiotowym postgpowaniu z
zaprojektowania i budowy
hydrofornii oraz sieci
wodociagowej. Z zakresu
gospodarki wodnej w PFU pozostat
jedynie zakres przebudowy sieci
wodociagowej do wykonania.
Zmodyfikowany SIWZ w
przedmiotowym zakresie zostat
udostgpniony na stronie
internetowe;.

Wykaz cen, Buszkowice, komorka W14
wprowadzono recznie wartos¢ 0
natomiast komoérka powinna zawierac
formule.

Blad zostat poprawiony w Wykazie
cen I, II.

Wykaz cen, Wielowies, komorka N21
zawiera btedna formutg, sumowanie
powinno dotyczy¢ kolumny ,,0”.

W Wykazie Cen w zaktadce
Wielowie$ komoérka N21 zawierata
btedna formute. W najnowszym
pliku skorygowano btad poprzez
wprowadzenie formuly spojnej z
innymi zaktadkami 1 otrzymano
wartos¢ 1583.

13.11.2017

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang
zapisow SIWZ w zakresie
umozliwiajacym udzial w przetargu
podmiotom specjalizujacym si¢ w
udzielaniu finansowania niebgdacych
Bankami w rozumieniu ustawy Prawo
Bankowe. Jednocze$nie zwracamy
uwage, iz w przypadku instytucji
finansowych nie ma obowiazku

Zamawiajacy wyraza zgodg. W
zwiazku z czym, zmienia sig pkt.
3.1 Czgsci I SIWZ - Instrukcja dla
Wykonawcy
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posiadania zezwolenia na podjgcie
dziatalnos$ci w zakresie objetym
zamowieniem (zezwolenia Komisji
Nadzoru Finansowego na rozpoczegcie
dziatalno$ci bankowej). Proponowana
zmiana umozliwi przystapienie do
przetargu wigkszej liczby podmiotdéw, co
w efekcie przyczyni si¢ do wzrostu
konkurencyjnosci i uzyskania
korzystniejszej oferty.

W przypadku zgody na powyzsze
prosimy o potwierdzenie, iz przez
sformutowania ,,bank”, ,,bankowy” itp.
Zamawiajacy ma na mysli wszystkich
Oferentow.

Zamawiajacy przez sformutowanie
“bank” rozumie przedsigbiorce,
ktorego gldownym przedmiotem
dziatalnosci jest udzielanie
kredytow, pozyczek lub
swiadczenie ustug finansowania
inwestycji, niezaleznie od tego czy
spetnia kryteria niezbedne do
uznania go za bank w rozumieniu
przepisow ustawy z dnia z dnia 29
sierpnia 1997 r. Prawo bankowe).

15.11.2017 | Czy przez ustuge finansowania

r. inwestycji polegajaca na zapewnieniu
wykupu przez Bank wierzytelnosci
pienigznej przystugujacej Wykonawcy
wzgledem Zamawiajacego z tytutu
wykonania rob6t budowlanych w ramach
zad. "Budowa o$wietlenia ulicznego na
terenie gminy Scinawa", ktora ma
uwzgledni¢ w cenie ofertowe;j
Wykonawca, nalezy rozumie¢ rowniez
koszt rat odsetkowych od wykupionych
wierzytelnosci (oprocentowania
wskazanego przez bank, ktory bedzie
finansowa¢ ww. wykup wierzytelnosci).

Przez ustugg finansowania
inwestycji polegajaca na
zapewnieniu wykupu przez Bank
wierzytelnos$ci pienigznej
przystugujacej Wykonawcy
wzgledem Zamawiajacego z tytutu
wykonania rob6t budowlanych w
ramach zad. "Budowa o$wietlenia
ulicznego na terenie gminy
Scinawa", ktéra ma uwzgledni¢ w
cenie ofertowej] Wykonawca, nalezy
rozumie¢ roOwniez koszt rat
odsetkowych od wykupionych
wierzytelnosci (oprocentowania
wskazanego przez bank, ktory
bedzie finansowa¢ ww. wykup
wierzytelnosci).

20.11.2017 | Prosi o wydhluzenie terminu zlozenia

. Zamawiajacy wydluza termin
r. oferty do dnia 15.12.2017r.

ztozenia ofert do dnia 11.12.2017r.
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21.11.207r.

W nawiazaniu do pkt.3.1.0pis ogolny:
-cyt. ... ,,Zamawiajacy zastrzega sobie
mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji
okreslonego w art.34 ust.5 ustawy.
Zamowienie dodatkowej, Scisle
oznaczonej ilo$ci w wykazie cen
oznaczonej jako OPCJE w ramach
przedmiotu zamowienia zalezy
wylacznie od swobodnej woli
Zamawiajacego. W przypadku
o$wietlenia opcja jest wykonanie
zamowienia w 14 miejscowosciach
aglomeracji Scinawa zgodnie z OZP”,
oraz dalszym zapisem

cyt. ...”Warunkiem uruchomienia prawa
opcji jest zatozenie przez Zamawiajacego
oswiadczenia woli w przedmiocie
skorzystania z prawa opcji w okreslonym
przez niego zakresie.

Zamawiajacy uzaleznia mozliwos$¢
skorzystania z prawa opcji od-

- mozliwosci finansowych Gminy
Scinawa na etapie realizacji umowy
podstawowe;j

- posiadanych $rodkéw finansowych na
dzien podpisania umowy na roboty
budowlane”.

Wskazujemy na sprzecznos¢ w/w
zapisOw 1 prosimy o potwierdzenie, czy
ztozone przez Zamawiajacego w/w
oswiadczenia w sprawie zlecen robot
dotyczacych Opcji bedzie ujety zakres
oswietlenia polegajacy na wykonaniu
zamowienia w 14 miejscowosciach
aglomeracji Scinawa zgodnie z OZP I1I-
PFU”, czy Zamawiajacy wg.
Wiasnego/dowolnego uznania (jak
wyzej- okreslonym przez niego zakresie)
wskaze zakres obejmujacy np. 3
miejscowosci,

1 czy Zamawiajacy w sposob dowolny
bedzie postepowat, tj. wskazujac
niepetne dtugosci, ilosci oraz rézne
lokalizacje jak tez terminy) dla zakresow
zamoOwienia objgtego:

Zamawiajacy wyraznie wskazata w
Instrukcji czytania i wypetniania
tabeli wykazu cen I, 11, ze “Zadanie
,Budowa kanalizacji” — opcja jest
zakres robot wyszczegdlniony w
kolumnach S do AL w arkuszu
Zbiorcza

Zadania w ramach opcji: Kazdy
element zawarty w poszczegdlnej
KOMORCE jest opcja, ktora
wybierze Zamawiajacy.”

W przypadku budowy o$wietlenia
drogowego opcja jest wykonanie
o$wietlenia w kazdej z
miejscowosci.
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a) prawem opcji OPZI- PFU sieci
kanalizacyjnej- zakres niekwalifikowany,
jak tez w przypadku

b) OPZII- PFU — drogi, chodniki,
odwodnienie — zakres niekwalifikowany

W czesci | SIWZ w czgsci dotyczacej
zadania pn.: ,,Budowa o$wietlenia na
terenach wiejskich” Zamawiajacy
wskazuje w pkt.1, ze cyt.: ,,warunkiem
zawarcia umowy z wykonawca jest
wykupienia wierzytelnosci przez bank
wskazany przez wykonawce w
ofercie...”

Z kolei w pkt 5 Zamawiajacy wskazuje
na konieczno$¢ zawarcia umowy wykupu
wierzytelnosci niezwlocznie po zawarciu
umowy na wykonanie robot
budowlanych pomiedzy Zamawiajacym
a wykonawca, jednak nie pdzniej niz
cyt.: ,,w terminie nie pdzniejszym niz 14
dni od daty zawarcia tej umowy, pod
rygorem odstapienia przez
Zamawiajacego od umowy na roboty
budowlane”

Prosimy zatem Zamawiajacego o
wskazanie kolejnosci i terminow
zawarcia stosownych umow.

Zamawiajacy zawrze umowe z
Wykonawca. Po zawarciu umowy o
roboty budowlane z Wykonawca,
Wykonawca zawrze z
zamawiajacym umow¢ wykupienia
wierzytelnos$ci przez bank
wskazany przez wykonawcg w
ofercie.

Prosimy o podanie jednoznaczne;j
informacji, w jakim terminie
Zamawiajacy wskaze uruchomienie opcji
zaréwno dla zakresu zamowienia
objetego prawem opcji wskazanego w :
a) OPZI- PFU;

b) OPZII — PFU;

c¢) OPZ 11I- PFU

Zamawiajacy zlecajac prawo opcji
wezcie pod uwage termin
wykonania umowy oraz termin
umowy wykupu wierzytelnosci.
Zamawiajacy przewiduje , ze
podejmie decyzje w zakresie
zlecenia opcji najpozniej do potowy
czasu trwania umowy.

W dniu 31.10.2017r. Zamawiajacy
zalaczyl na swojej stronie Warunki
Szczegotowe Kontraktu, ktore nie
uwzgledniaja wyjasnien Zamawiajacego.
Zwracam si¢ z prosba o zamieszczenie
Warunkéw Szczegdlnych
uwzgledniajace wszystkie odpowiedzi,
ktoére powoduja w nich zmiang

Zamawiajacy w dniu 24.11 2017r.
umieszcza na swojej stronie
internetowej Wszystkie dokumenty
zwiazane z wprowadzonymi
zmianami, bedacymi wynikiem
zapytan Wykonawcow 1 decyzji
Zamawiajacego co do zmiany
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zakresu podstawowego. ktore sa
ostateczne.

Czy Gmina Scinawa bedzie ptaci¢
odsetki od wykupionej wierzytelnosci
przez Bank?

(z SIWZ ,,Na mocy postanowien umowy
zawartej pomi¢dzy Zamawiajacym,
Wykonawca a bankiem, nastapi
zwolnienie Zamawiajacego z dlugu
nabytego przez bank, w zamian za
zaplatg na rzecz banku kwoty
stanowiacej rownowartos¢ tego dtugu”-
nie ma mowy o odsetkach, prowizjach
czyli nie przewiduje si¢ wynagrodzenia
za ustuge finansowq?

W cenie wykonawca uwzglednia
wszystkie koszty zwigzane z
wykupem wierzytelnosci, w tym
koszty ustugi finansowej, ktore
powinny by¢ uwzglednione w cenie
ofertowej. Na etapie zawierania
umowy wykupu wierzytelno$ci nie
moze doj$¢ do wzrostu obciazenia
finansowego Zamawiajacego w
stosunku do zaoferowanej ceny.

Prosimy o wyjasnienie czy cena
ZamoOwienia na o$wietlenie drogowe-
zakres niekwalifikowalny ma zawieraé
ceng ustugi finansowej wykupu
wierzytelnosci oraz czy ocena ztozonych
ofert zostanie dokonana takze w oparciu
kryterium ceny za ushugg finansowa
wykupu wierzytelnosci?

Cena zawiera wszystkie koszty
bezposrednie 1 posrednie, w tym
réwniez ceng ushugi finansowej, w
tym odsetki. Cena w catos$ci
podlega ocenie w oparciu o
ustalone kryteria.

Prosimy o wyjas$nienie jakie Gmina
posiada zrédta finansowania Zamowienia
podstawowego poza przyznanym w
2016r. dofinansowaniem w kwocie 35
mln zt.

Zakres podstawowy dofinansowany
jest jedynie ze srodkow Spdjnosci.

Czy istnieje mozliwos$¢ podpisania
oddzielnej umowy nabycia
wierzytelno$ci Bank- Wykonawca oraz
oddzielnej umowy sptaty wierzytelnosci
Zamawiajacy-Bank (aby unikna¢
podwojnego opodatkowania VAT)?

Zamiarem Zamawiajacego jest
zawarcie jednej umowy wykupu
wierzytelnosci, ktorej stronami beda
Bank dokonujacy wykupu
wierzytelnosci wskazany przez
Wykonawce, Wykonawca 1 Gmina.
Umowa ta zgodnie z zapisami
SIWZ ma doprowadzi¢ do nabycia
przez Bank wierzytelnosci
Wykonawcy wobec
Zamawiajacego, ktory przystepujac
do przedmiotowej umowy wyrazi
zgodg na zbycie wspomnianej
wierzytelnosci przez Wykonawcg.

Korekta odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajacego:

22



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Srodowisko

Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej

Unia Europejska

Fundusz Spéjnosci

Data Pytanie Prawidtowa odpowiedz
odpowiedzi
13.10.2017 | Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie Zamawiajacy w OPZ i wykazie cen
r- 1stn1gqce ) ] ) ] zawart informacje o odcinkach, na
nawierzchnie z kostki kamienne;j ktérych nalezy odtworzyé kostke
brukowej maja by¢ zastapione kamienna.
nawierzchnig asfaltowa.
31.10.2017 | Wykaz Cen. Prosimy o weryfikacje ilosci Wprowadzona formuta
r. warstwy Scieralnej (kolumna k) w nie zawiera bledu.
zaktadkach: Buszkowice, Krzyzowa i
Wielowie$. Naszym zdaniem
wprowadzona formuta zawiera btad,
ilo$¢ warstwy $cieralnej powinna by¢
rowna ilo$ci warstwy wiazacej.
31.10.2017 | Jaki zakres robot nalezy wyceni¢ w pozycji | Zgodnie =z instrukcja czytania i
r. wykazu cen ,,Rowy przydrozne”? wypetiania Wykazu Cen 1 1 10

kalkulujac cen¢ jednostkowa nalezy
uwzgledni¢ “czyszczenie rowow z
wyprofilowaniem dna i skarp, grubos¢
namulu 10 cm” (pkt 4, ppkt. P
Instrukcji). Nalezy réwniez przyjaé
umocnienie skarp rowu do 40 cm
wysoko$ci od dna rowu 1 dna
elementami  prefabrykowanymi w
odleglosci 5 metrow od przyczotkow
przepustow

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku ograniczeniem zakresu zamoéwienia podstawowego o
zakres zwiazany z budowa nowych odcinkow wodociagowych
1 przebudowy hydroforni, udzielone wczesniej odpowiedzi w tym zakresie sa niewigzace.
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